АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  13.07.2018                                                      № 110
р.п. Ишня

О внесении изменений  в
Административный регламент
«Выдача разрешения на
производство земляных работ»,
утвержденный постановлением
Администрации сельского
поселения Ишня от 15.06.2016 № 166

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения  в Административный регламент «Выдача разрешения на производство земляных работ» (далее Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 15.06.2016  № 166:
1.1. Часть 5.2 раздела 5 Административного регламента дополнить пунктами следующего содержания:
«8) Нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги.».
9) Приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.».
  2. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном  сайте Администрации сельского поселения Ишня.
  3. Постановление вступает в силу после его опубликования.
  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев